REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr.J 85/ Prot. Tirang, mé O¢& /o3 /2023
/

VENDIM
Nr. 04, daté 06.03.2023

PER

MIRATIMIN E RAPORTEVE TE PUNES MESIMORE DHE
KERKIMORE-SHKENCORE TE UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE TIRANES, PER
VITIN AKADEMIK 2021-2022

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe ké&rkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, Statutin e UPT-s&, Planin Strategjik
2019-2024 t& UPT-s¢, Udhézimin Nr. 5, daté 19.02.2018, “Pér pércaktimin e elementéve pérbérés té
raportit vjetor dhe afatit pér raportim t& institucioneve t& arsimit t& lart€”, Udhézimi Nr. 24, daté
21.10.2019, Pér njé ndryshim n&é Udh&zimin Nr. 5, daté 19.02.2018, “Pér pércaktimin e elementéve
pérbérés té raportit vjetor dhe afatit pér raportim t& institucioneve té& arsimit t& larté” Strategjing
Kombétare pér Shkencén, Teknologjin€ dhe Inovacionin 2017-2022, Senati Akademik né mbledhjen
e datés 06.03.2023,

VENDOSI:

1. Té miratojé Raportet e punés mésimore dhe kérkimore-shkencore té Universitetit Politeknik
té Tiranés, pér vitin akademik 2021-2022.

Ky vendim hyn né fuqi menjé&herg.
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